СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕСКОВСКОГО      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                               РЕШЕНИЕ

от  01.08.2023г. №41
О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов
Песковского сельского поселения  от 19.08.2014 № 15 «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Песковского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области»

Совет народных депутатов Песковского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:

1.   Внести в приложение №5  к Положению о денежном содержании муниципальных служащих в Песковском сельском поселении Петропавловского муниципального района Воронежской области ,утверждённое  решением  Совета народных депутатов №15 от 14.08.2014 г. «Об оплате труда муниципальных служащих органов  местного самоуправления Песковского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области»  следующие изменения:
1.1. пункт 1.5. изложить в следующей редакции:

   «1.5.Премия устанавливается в процентах от денежного содержания по замещаемой должности. Размер премии определяется представителем нанимателя.»;
1.2. пункт 2.9. исключить.

  2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Песковского
сельского поселения                                                   В.Г.Лаптиев

Председатель Совета
народных депутатов
Песковского сельского

поселения                                                                О.И.Новохатская